	SAT
	POČETAK
	ZAVRŠETAK

	1.
	8.30
	9.00


	2.
	9.05
	9.35


	3.
	9.40
	10.10


	4.
	10.25
	10.55


	5.
	11.05
	11.35


	6.
	11.40
	12.10


	7. 
	12.15
	12.45




Marenda za niže razrede poslije 3. sata (u 10.10)

Marenda za više razrede poslije 4. sata (10.55)

NIŽI RAZREDI AUTOBUSI KREĆU U 11.45

VIŠI RAZREDI AUTOBUSI KREĆU U 12.55

OVAKAV REŽIM VRIJEDI DO KRAJA TJEDNA! (UVJETNO)
